
                  

                   Jezdecká stáj – JS EQUITANA MD 0188                        
                   Rozpis jezdeckých závodů ČJF
         FINÁLE NÁRODNÍHO POHÁRU ČJF V DREZUŘE                                     
                                        31.8. – 2.9.2018

1. Základní ustanovení.
Základní informace
Kategorie závodů: CDN-A
Číslo závodů ČJF: 180901D2
Název závodů: Národní drezuní pohár ČJF mladých jezdců a seniorů
Pořadatel: JS EQUITANA z.s.
Datum závodů: 1.9. –2.9.2018   Změna – pouze sobota, neděle
Místo konání: Březnice - Martinice
Omezující kritéria: Pravidla NP Y+S pro rok 2018

1.2. Funkcionáři závodů:
Ředitel závodů:     Aleš Suchánek
Sekretář závodů:   Jiřina CIbulková
Kontaktní osoba:   Aleš Suchánek 731 578 301
Hlavní rozhodčí:    MUDr. Helena Žižková A0011
Sbor rozhodčích:   Vít Čmolík D0055, ing. Simona Fialová PhD G1146, 

ing. Iva Schützová G0412,  Eliška Čmolíková D0778,  
ing. Renata Habásková A1066, Uta Härlein (GER)  

Komisař na opracovišti: Eva Šimáčková D0011
Hlasatel:                         Linda Porebská
Zpracovatel výsledků: Jiří Bůžek
Lékařská služba:            Zdeněk Dvořák
Veterinární dozor:        P. Karasová
Podkovář:   Martin Kastner

1.3. Technické parametry
Kolbiště: 100 x 55 m, písek + geotextilie
Opracoviště: 22 x 75 m, písek + geotextilie
Opracování: 1 hod. před začátkem soutěže

2. Přihlášky a časový rozvrh
Uzávěrka přihlášek a boxů:  středa 29.8.2018 ve 12,00 hodin
Přihlášky
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: https://www.jezdectvi.org/
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu)



Ustájení:
Boxy PÁ - NE 1900,- Kč včetně DPH, 
Boxy SO - NE 1500,- Kč včetně DPH
Ustájení přes den 600,- Kč včetně DPH
Ustájení pro para jezdce ½  z uvedené ceny
Objednávka boxů je považována za závaznou a poplatek za boxy bude účtován i v případě jejich 
nevyužití!!!!

Prezentace – změny v NP v pátek 31.8.18 do 20,00 hodin, 
                     -  ostatní otevřené soutěže – pouze změny v pátek 31.8.18 do 20,00 hodin
Technická porada – se nekoná 

Start soutěží  - viz rozpis soutěží na obdélníku   
                            sobota a neděle podle počtu přihlášek od 8,00 hodin

Sekretariát závodů – bude otevřen vždy hodinu před začátkem soutěží

Přehled jednotlivých kol soutěží  Finále národní poháru
1.kola a 2.kola se jedou v     sobotu a 3.kola v     neděli  
Vítězí jezdec, který získá nejvyšší průměr % ze tří kol, v případě shodného průměru %
ze všech tří kol finále, rozhoduje lepší výsledek třetího (posledního) kola finále
Kategorie „ST“ pro mladé jezdce nebude pro malý počet finalistů vypsána

Kategorie „S“     pro dvojice, které nestartovali v soutěžích vyšších než „S“ - finále max.15 jezdců 
Soutěže:  1.kolo  JU 2018, 2.kolo JD 2018, 3.kolo vJ 2017
 
Malá runda –  finále max. 10 jezdců
Soutěže:  1.kolo SG 2018,  2.kolo IM1 2018, 3.kolo vIM 2017

Střední runda –  finále max. 10 jezdců
Soutěže:  1.kolo IMA 2018, 2.kolo IMB 2018,  3. Kolo vIMAB 2018

Otevřené soutěže – počet startujících bude omezen na cca 15 jezdců v soutěži:
Sobota: 
DUA 2018, DUB 2018, L0 2016, DD 2018, JU 2018, JU 2018  
Ukázka parajezdectví – Anastasja Vištalová – účastnice paralympijských her Rio 2017
Neděle:
DUA 2018, Z4 2016, L0 2016, DD 2018, JU 2018, JU 2018 

Předběžný rozpis soutěží na obdélníku a časový harmonogram (po změně na dva dny)
Obdélník A



Sobota  začátek 8,00 Začátek-konec/čas na 1 úlohu/ rozhodování 
1. JU         1.kolo NP – Sen – do S                        8,00 – 9,10  /7                                    5 rozh.
2. SG         1.kolo NP  Malá Runda                       9,25 – 10,40 /8                                   5 rozh.   
 3. IMA      1.kolo  NP Střední runda                     10,55 – 11,30 /8                                 5 rozh.
 5. DUA  otevřená soutěž                                     12,00 – 12,40 /6                                 2 rozh.  
 6. L0      otevřená soutěž                                    12,55 – 13,25 /7                                 2 rozh.  
15. DUB       otevřená soutěž                              13,40 – 14,05 /6                                 2 rozh. 
17. DD   otevřená soutěž                                       14,20 – 15,15 /7                                3 rozh. 
  UKÁZKA PARAJEZDECTVÍ  N.VIŠTALOVÁ     15,20 – 15,30 /10                             --
 9. JU   otevřená soutěž                                        15,35 – 16,10 /7                                 3 rozh.
 10.  JD    2.kolo NP – Sen – do S                        16,25 – 17,35 /7                                 5 rozh.  
  11. IM1  2.kolo Malá runda                                17,45 – 18,55 /8                                 5 rozh.
  12. IMB  3.kolo Střední runda                            19,10 – 19,40 /8                                5 rozh.      

20,00   losování 3.kola NP    
Neděle začátek 8,00 Začátek-konec/čas na soutěž/ počet rozhodčích
 24. JU  otevřená soutěž                                      8,00 – 8,20 /7                                      3 rozh.   
 14. DUA  otevřená soutěž                                  8,45 – 9,15 /6                                      2 rozh. 
   4. DD   otevřená soutěž                               9,20 – 9,55 /7                                      3 rozh.
 22. Z4 otevřená soutěž                                        10,10 – 10,30 /7                                  2 rozh.      
  23. L0  otevřená soutěž                                      10,45 – 11,10 /7                                  2 rozh.   
    8. JU      otevřená soutěž                                  11,30 – 12,05 /7                                  3 rozh.
  19.  vJ           3.kolo NP – Sen – do S                    13,00 – 14,10 /7                                  5 rozh.
   20. vIM1      3.kolo NP Malá runda                  14,40 – 15,45 /7                                  5 rozh.        
   21. vIMAB   3.kolo NP Střední runda                 16,15 – 16,45 /7                                  5 rozh.
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový program dle přihlášek

3. Soutěže závodů
Zrušené soutěže z     původního rozpisu:  
7. Soutěž stupně Z, úloha FEI  Z4 2016 – otevřená soutěž
    Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
    Startovné:  300,- Kč             Ceny: 1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

13. Soutěž stupně ST, úloha FEI  SG 2018 – otevřená soutěž
       Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 3 rozhodčí odděleně
         Startovné:    500,- Kč           Ceny: 5000,- Kč (1500,- 1200,- 1000,- 700,- 600,-)

16. Soutěž stupně L, úloha ČJF  L5 2016 – otevřená soutěž
       Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
         Startovné:  350 Kč             Ceny:   1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

18. Soutěž pro Para jezdce, úlohu a stupeň obtížnosti si vybere startující z úloh FEI  
       Rozhodování PJS PD N14  2 rozhodčí v C, bez startovného,  floty všichni jezdci  
25. Soutěž pro Para jezdce, úlohu a stupeň obtížnosti si vybere startující z úloh FEI  
       Rozhodování PJS PD N14  2 rozhodčí v C, bez startovného,  floty všichni jezdci  

Sobota 1.9.2018 (číslování soutěží původní rozpis) 
1.  Soutěž stupně S úloha FEI JU 2018  - 1.kolo NP pro dvojice, které nestartovali v soutěži vyšší než S
     Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně



2.  Soutěž stupně ST, úloha FEI SG 2018 – 1.kolo soutěže NP – Malá runda
      Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně

3. Soutěž stupně TT, úloha FEI  IMA 2018 – 1.kolo soutěže NP – Střední runda
    Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně

5. Soutěž stupně Z, úloha FEI  DUA 2018 – otevřená soutěž
    Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
    Startovné:  300,- Kč             Ceny:   1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

6. Soutěž stupně L, úloha ČJF  L0 2016 – otevřená soutěž
    Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
    Startovné:  350 Kč             Ceny: 1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

15. Soutěž stupně Z, úloha FEI  DUB 2018 – otevřená soutěž
      Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
        Startovné:  300,- Kč             Ceny:   1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

17. Soutěž stupně L, úloha FEI  DD 2018 – otevřená soutěž
       Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 3 rozhodčí odděleně
       Startovné:  350 Kč             Ceny:   1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

9. Soutěž stupně S, úloha FEI  JU 2018 – otevřená soutěž
    Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 3 rozhodčí odděleně
     Startovné: 450 Kč               Ceny: 3000,- Kč3000,- Kč (900, 700, 500, 450, 450)  (900, 700, 500, 450, 450) 

10.  Soutěž stupně S úloha FEI JD 2018  - 2.kolo NP pro dvojice, které nestartovali v soutěži vyšší než S
       Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně

11.  Soutěž stupně T, úloha FEI IM1 2018 – 2.kolo soutěže NP – Malá runda
       Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně

12. Soutěž stupně TT, úloha FEI  IMB 2018 – 2.kolo soutěže NP – Střední runda
       Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně

Neděle 2.9.2018  (číslování soutěží původní rozpis)  
24. Soutěž stupně S, úloha FEI  JU 2018 – otevřená soutěž
    Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 3 rozhodčí odděleně
    Startovné: 450 Kč               Ceny: 3000,- Kč3000,- Kč (900, 700, 500, 450, 450)  (900, 700, 500, 450, 450) 

14. Soutěž stupně Z, úloha FEI  DUA 2018 – otevřená soutěž
      Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
      Startovné:  300,- Kč             Ceny: 1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

4. Soutěž stupně L, úloha FEI  DD 2018 – otevřená soutěž
    Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 3 rozhodčí odděleně
    Startovné:  350 Kč             Ceny:   1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

22. Soutěž stupně Z, úloha FEI  Z4 2016 – otevřená soutěž
       Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
          Startovné:  300,- Kč             Ceny:   1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)



23. Soutěž stupně L, úloha ČJF  L0 2016 – otevřená soutěž
       Rozhodování PJS čl. 432 N34 – 2 rozhodčí z jednoho místa v C
         Startovné: 350 Kč                Ceny: 1500,- Kč1500,- Kč (600, 500, 400) (600, 500, 400)

8. Soutěž stupně S, úloha FEI  JU 2018 – otevřená soutěž
    Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 3 rozhodčí odděleně
    Startovné: 450 Kč               Ceny: 3000,- Kč3000,- Kč (900, 700, 500, 450, 450)  (900, 700, 500, 450, 450) 

19.  Soutěž stupně S úloha FEI vJ 2017  - 3.kolo NP pro dvojice, které nestartovali v soutěži vyšší než S
        Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně

20.  Soutěž stupně T, úloha FEI vIM1 2017 – 3.kolo soutěže NP – Malá runda
        Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 3 rozhodčích odděleně

21. Soutěž stupně TT, úloha FEI  vIMAB 2018 – 3.kolo soutěže NP – Střední runda
       Rozhodování PJS čl. 432 N40 – 5 rozhodčích odděleně

4. Ceny a peněžitá plnění soutěží:  
Finále Národního poháru ČJF seniorů a mladých jezdců v     drezuře 2018 – dotace ČJF:  
Kategorie S       30 000,- Kč  (pro 8 umístěných) (7,6,5,4,2,2,2,2 tis.Kč) 
Malá runda       50 000,-Kč   (pro 7 umístěných) (10,9,8,7,6,5,5 tis.Kč)
Střední runda   50 000,-Kč   (pro 5 umístěných) (12,11,10,9,8 tis.Kč)
Dekorování finále NP bude v neděli po 3. kole, způsob a čas dekorace bude určen časovým plánem.

Startovné soutěží NP:
Kategorie S  -    1.200,-Kč (tři kola JU, JD, vJ)  
Malá runda -     1.500,-Kč (tři kola SG, IM1, vIM1)
Střední runda - 1.800,-Kč  (tři kola IMA, IMB, vIMAB)   

Startovné a ceny v otevřených soutěží je uvedeno u jednotlivých soutěží.
Dekorování otevřených soutěží bude vždy po skončení soutěže, způsob dekorace bude určen.

5.Technická ustanovení
Předpisy
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními 
pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.
Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126
Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128
Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS
Sázky nejsou povoleny
Závody jsou kvalifikační pro všechny kategorie na MČR 2019 

6. Veterinární předpisy
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. Účastníci závodů 
jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka - pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu 
veterinárního lékaře. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při 
příjezdu.

7.Ostatní ustanovení



Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy)  je dle 
VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí vysílací 
složka / přihlašovatel.

Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců 
v kolbišti a opracovišti !

Ubytování, elektrické přípojky
Hotel EQUITANA, objednávky na e-mail  obchod@equitana.czobchod@equitana.cz     
Přípojka el. energii 250,-Kč/den - NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM V PŘIHLÁŠCE.

8. Schvalovací doložka8. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval:   Aleš Suchánek 26.8.2018 na základě přihlášek

Změnu rozpisu za OV ČJF schválil: 27.8.2018 Daniel Komenda 

mailto:obchod@equitana.cz

